Comparación de Precios N° 019-2025-ITP-FASE2-CP 

El objeto del presente proceso es la 
contratación del: 

CONTRATACION DEL SERVICIO DE 
ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES 
TECNOLOGICOS, FORMATIVOS Y DE INVESTIGACIÓN 
APLICADA DEL CITE FORESTAL MAYNAS 

Valor estimado: S/ 190,000.00 (Ciento noventa mil con 00/100 soles) 

Entidad convocante: Instituto Tecnológico de la Producción 

Contrato y Convenio de Adjudicación: 
CONTRATO DE PRÉSTAMO N° 5287/OC-PE 
CONTRATO Nº 106-PROINNOVATE-CETF2 2025 

Dirección: 
CITEforestal Maynas, ubicado en la Carretera Iquitos